
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Chmielnik na rok 2025 z póź. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 82 187,50 zł do kwoty 69 788 442,74 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 359 394,55 zł do kwoty 49 655 228,24 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 277 207,05 zł do kwoty 20 133 214,50 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 82 187,50 zł do kwoty 79 119 210,09 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 331 799,90 zł do kwoty 47 990 798,05 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 249 612,40 zł do kwoty 31 128 412,04 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chmielnik wynosi 9 330 767,35 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
unii europejskiej w kwocie 3 439 306,09 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 327 753,81 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 
1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 848 834,40 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4349



2. Przychody Gminy Chmielnik wynoszą 9 895 627,88 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 3 439 306,09 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 
1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 413 694,93 zł. 

3. Rozchody Gminy Chmielnik wynoszą 564 860,53 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 564 860,53 zł. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmiany planu funduszu sołeckiego otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4349



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 431 478,90 -277 207,05 7 154 271,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 068 957,30 -277 207,05 6 791 750,25 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 181 342,08 -277 207,05 904 135,03 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 602 235,44 80 000,00 682 235,44 

 40002  Dostarczanie wody 400 551,47 80 000,00 480 551,47 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 80 000,00 480 000,00 

710   Działalność usługowa 6 227,50 35 000,00 41 227,50 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 227,50 35 000,00 37 227,50 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 35 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 2 120 307,31 4 165,00 2 124 472,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 779,35 2 165,00 87 944,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 779,35 2 165,00 87 944,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 240,57 2 000,00 20 240,57 

  0830 Wpływy z usług 17 404,46 2 000,00 19 404,46 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 610 728,19 40 207,05 24 650 935,24 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 325 665,46 10 000,00 1 335 665,46 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 641,00 10 000,00 14 641,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 398 975,07 30 207,05 2 429 182,12 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 326 985,07 30 207,05 357 192,12 

852   Pomoc społeczna 949 639,76 69 750,00 1 019 389,76 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 204 926,07 39 750,00 244 676,07 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

204 926,07 39 750,00 244 676,07 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 515 537,69 30 000,00 545 537,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4349



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

386 516,20 26 842,11 413 358,31 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

45 472,49 3 157,89 48 630,38 

855   Rodzina 4 101 786,10 87 468,00 4 189 254,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 763 332,50 89 110,00 3 852 442,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 754 054,00 89 110,00 3 843 164,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 130,00 670,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 130,00 670,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 591,00 -1 772,00 27 819,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 591,00 -1 772,00 27 819,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 516 036,44 42 804,50 3 558 840,94 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 118 246,00 6 004,50 124 250,50 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 000,00 6 004,50 34 004,50 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 642,00 36 800,00 49 442,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 642,00 36 800,00 49 442,00 

Razem 69 706 255,24 82 187,50 69 788 442,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4349



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 662 545,50 110 000,00 772 545,50 

 40002  Dostarczanie wody 569 615,50 110 000,00 679 615,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 300,00 10 000,00 64 300,00 

  4260 Zakup energii 408 106,50 100 000,00 508 106,50 

600   Transport i łączność 4 833 500,17 49 612,40 4 883 112,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 919 593,67 49 612,40 2 969 206,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 49 612,40 289 612,40 

630   Turystyka 320 150,00 0,00 320 150,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 293 900,00 0,00 293 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 413 476,63 0,00 413 476,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 476,63 0,00 413 476,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 943,53 -4 000,00 19 943,53 

710   Działalność usługowa 431 200,00 2 000,00 433 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 408 200,00 7 000,00 415 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 5 000,00 275 000,00 

 71035  Cmentarze 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -800,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 800,00 5 800,00 

 71095  Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 12 018 925,66 55 583,82 12 074 509,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 779,35 2 165,00 87 944,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 583,48 1 813,53 66 397,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 697,63 307,03 12 004,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4349



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 692,80 44,44 1 737,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 304 707,10 53 418,82 5 358 125,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 587 720,96 40 000,00 3 627 720,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 173,99 1 000,00 240 173,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 109,02 7 000,00 621 109,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 5 418,82 260 418,82 

752   Obrona narodowa 756 572,45 0,00 756 572,45 

 75295  Pozostała działalność 756 000,00 0,00 756 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 -427,00 146 573,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 427,00 427,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 151 422,70 49 612,40 5 201 035,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 146 382,70 49 612,40 5 195 995,10 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 500,00 2 000,00 22 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 44 460,00 -2 000,00 42 460,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 654,00 49 612,40 120 266,40 

852   Pomoc społeczna 2 377 758,21 66 228,63 2 443 986,84 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 700,00 4 000,00 8 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 4 700,00 4 000,00 8 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 098 500,07 39 750,00 1 138 250,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 425,22 33 750,00 819 175,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 706,85 2 700,00 146 406,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 447,00 2 000,00 22 447,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 535,00 1 300,00 8 835,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 541 658,14 22 478,63 564 136,77 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 828,63 2 078,63 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 764,92 26 066,68 293 831,60 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 718,82 5 885,00 51 603,82 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 -53,68 4 746,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 111,26 -4 000,00 10 111,26 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 8 700,00 51 700,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 540,00 2 229,00 9 769,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 2 000,00 6 800,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 570,00 1 970,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 939,00 -2 900,00 2 039,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 187,35 7,89 1 195,24 

  4267 Zakup energii 1 000,00 50,00 1 050,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 600,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4349



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 338,00 -299,00 39,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 845,00 -157,89 2 687,11 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 8 700,00 -8 700,00 0,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 900,00 100,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 947,90 -3 363,00 1 584,90 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 552,10 -885,00 1 667,10 

855   Rodzina 5 214 179,34 96 168,00 5 310 347,34 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 776 132,50 89 110,00 3 865 242,50 

  3110 Świadczenia społeczne 3 293 619,88 86 437,00 3 380 056,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 437,62 6 000,00 85 437,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 832,00 1 003,00 353 835,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 4 602,00 -330,00 4 272,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 898,00 -3 000,00 5 898,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 130,00 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,00 90,00 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 16,00 79,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 3,00 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 21,00 96,00 

 85504  Wspieranie rodziny 109 775,40 0,00 109 775,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 729,00 250,00 78 979,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 387,40 100,00 14 487,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 047,00 50,00 2 097,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 -250,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 894,00 -160,00 734,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -150,00 150,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 073,00 160,00 1 233,00 

 85508  Rodziny zastępcze 262 624,00 8 700,00 271 324,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 262 624,00 8 700,00 271 324,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 591,00 -1 772,00 27 819,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 591,00 -1 772,00 27 819,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 909 392,07 -349 431,85 4 559 960,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 729 600,00 -50 000,00 679 600,00 

  4260 Zakup energii 403 000,00 -50 000,00 353 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 054 195,22 0,00 3 054 195,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4349



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 4 300,00 11 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -300,00 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -100,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 100,00 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 -207,05 4 792,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -207,05 3 792,95 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 211 748,00 0,00 211 748,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 930,56 21 545,35 62 475,91 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 21 545,35 -21 545,35 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 008,85 -299 224,80 460 784,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 657,33 -299 224,80 86 432,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 522 462,68 2 414,10 1 524 876,78 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 241 000,00 4 414,10 245 414,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 414,10 4 414,10 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 183 193,80 0,00 183 193,80 

 92695  Pozostała działalność 105 893,80 0,00 105 893,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 400,00 -100,00 300,00 

Razem 79 037 022,59 82 187,50 79 119 210,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4349



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 897 522,70 49 612,40 4 947 135,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 897 522,70 49 612,40 4 947 135,10 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 654,00 49 612,40 120 266,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 803,39 -299 224,80 227 578,59 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 526 803,39 -299 224,80 227 578,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 657,33 -299 224,80 86 432,53 

Razem 31 378 024,44 -249 612,40 31 128 412,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4349



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 897 522,70 49 612,40 4 947 135,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 897 522,70 49 612,40 4 947 135,10 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 654,00 49 612,40 120 266,40 

   Zakup pierwszego wyposażenia dla OSP Wola Rafałowska 0,00 49 612,40 49 612,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 803,39 -299 224,80 227 578,59 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 526 803,39 -299 224,80 227 578,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 657,33 -299 224,80 86 432,53 

   Budowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej nr 877 149 612,40 -149 612,40 0,00 

   Budowa oświetlenie ulicznego we wsi Chmielnik - przysiółek "Zaganianka" 149 612,40 -149 612,40 0,00 

Razem 31 378 024,44 -249 612,40 31 128 412,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4349



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 431 988,69 30 000,00 461 988,69 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 431 988,69 30 000,00 461 988,69 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

386 516,20 26 842,11 413 358,31 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

45 472,49 3 157,89 48 630,38 

Razem 11 088 249,64 30 000,00 11 118 249,64 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 416 769,09 35 178,63 451 947,72 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 416 769,09 35 178,63 451 947,72 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 828,63 2 078,63 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 764,92 26 066,68 293 831,60 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 718,82 5 885,00 51 603,82 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 -53,68 4 746,32 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 8 700,00 51 700,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 540,00 2 229,00 9 769,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 2 000,00 6 800,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 570,00 1 970,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 939,00 -2 900,00 2 039,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 187,35 7,89 1 195,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4349



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4267 Zakup energii 1 000,00 50,00 1 050,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 600,00 400,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 338,00 -299,00 39,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 845,00 -157,89 2 687,11 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 900,00 100,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 947,90 -3 363,00 1 584,90 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 552,10 -885,00 1 667,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 948,00 0,00 180 948,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 948,00 0,00 180 948,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 930,56 21 545,35 62 475,91 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 21 545,35 -21 545,35 0,00 

Razem 16 223 439,17 35 178,63 16 258 617,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4349



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 054 195,22 0,00 3 054 195,22 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 054 195,22 0,00 3 054 195,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 4 300,00 11 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -300,00 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -100,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 100,00 600,00 

Razem 3 054 195,22 0,00 3 054 195,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4349



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 85 779,35 2 165,00 87 944,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 779,35 2 165,00 87 944,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 779,35 2 165,00 87 944,35 

855   Rodzina 3 787 463,50 87 468,00 3 874 931,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 757 332,50 89 110,00 3 846 442,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 754 054,00 89 110,00 3 843 164,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 130,00 670,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 130,00 670,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 591,00 -1 772,00 27 819,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 591,00 -1 772,00 27 819,00 

Razem 4 174 184,12 89 633,00 4 263 817,12 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 85 779,35 2 165,00 87 944,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 779,35 2 165,00 87 944,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 583,48 1 813,53 66 397,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 697,63 307,03 12 004,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4349



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 692,80 44,44 1 737,24 

855   Rodzina 3 787 463,50 87 468,00 3 874 931,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 757 332,50 89 110,00 3 846 442,50 

  3110 Świadczenia społeczne 3 293 619,88 86 437,00 3 380 056,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 437,62 6 000,00 85 437,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 832,00 1 003,00 353 835,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 4 602,00 -330,00 4 272,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 898,00 -3 000,00 5 898,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 130,00 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,00 90,00 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 16,00 79,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 3,00 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 21,00 96,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 591,00 -1 772,00 27 819,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 591,00 -1 772,00 27 819,00 

Razem 4 174 184,12 89 633,00 4 263 817,12 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4349



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Sołectwo Chmielnik 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 49 612,40 49 612,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 49 612,40 49 612,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – Zakup kruszywa na drogi 0,00 49 612,40 49 612,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 612,40 -49 612,40 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 612,40 -49 612,40 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Chmielnik- przysiółek Zaganianka” 49 612,40 -49 612,40 0,00 

Razem 49 612,40 0,00 49 612,400 

 

Sołectwo Wola Rafałowska 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 49 612,40 49 612,40 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 49 612,40 49 612,40 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  „Zakup pierwszego wyposażenia do nowo wybudowanej remizy OSP w 
Woli Rafałowskiej” 

0,00 49 612,40 49 612,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 612,40 -49 612,40 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 612,40 -49 612,40 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Budowa oświetlenia przy drodze nr 877 49 612,40 -49 612,40 0,00 

Razem 49 612,40 0,00 49 612,400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4349


	UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-11-21T13:14:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




